



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 445 916  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SPORT NORGE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Ulvenvegen 344  
5217 HAGAVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Andre Skeie  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.06.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Andre driftsinntekter			29 904
<b>Sum inntekter</b>			<b>29 904</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		17 631
Ordinære avskrivninger	3	161 000	174 222
Andre driftskostnader	2	303 751	577 056
<b>Sum kostnader</b>		<b>464 751</b>	<b>768 909</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-464 751</b>	<b>-739 005</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		256 667	790 694
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		513 173	
Annen renteinntekt		49	1 013 323
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>769 889</b>	<b>1 804 017</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	5 520 647	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	8	8 255 329	
Annen rentekostnad		236 120	1 115 202
Andre finanskostnader		417 215	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 429 311</b>	<b>1 115 202</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-13 659 422</b>	<b>688 815</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-14 124 173</b>	<b>-50 190</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-39 589	-11 126
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-14 084 584</b>	<b>-39 064</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>-14 084 584</b>	<b>-39 064</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-14 084 584</b>	<b>-39 064</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-14 084 584</b>	<b>-39 064</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			-500 000
Udekket tap		-12 380 343	500 000
Overført fra annen egenkapital		-1 704 241	-39 064
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>9</b>	<b>-14 084 584</b>	<b>-39 064</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 4	140 000	184 000
Utsatt skattefordel	6	48 774	9 185
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>188 774</b>	<b>193 185</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	3, 4		
Driftsløsøre, inventar o.l.	3, 4	194 000	311 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>194 000</b>	<b>311 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	53 796 578	61 348 898
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>53 796 578</b>	<b>61 348 898</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>54 179 352</b>	<b>61 853 083</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	4		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 7	827 715	1 047 685
Andre kortsiktige fordringer	7	24 374 607	3 140 694
Krav på innbetaling av selskapskapital	4, 7	24 437 005	17 998 621
<b>Sum fordringer</b>		<b>49 639 327</b>	<b>22 187 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 408	21 729
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 408</b>	<b>21 729</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum omløpsmidler		49 651 735	22 208 729
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>103 831 087</b>	<b>84 061 812</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital (45 000 aksjer à kr 1 000)	5, 9	45 000 000	44 548 000
Beholdning av egne aksjer	9	500 000	500 000
Overkurs	9	2 167 657	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>47 667 657</b>	<b>45 048 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9		1 704 241
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>9</b>		<b>1 704 241</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>47 667 657</b>	<b>46 752 241</b>

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 388 427	2 016 250
Øvrig langsiktig gjeld	7	15 146 823	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 535 250</b>	<b>2 016 250</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 535 250</b>	<b>2 016 250</b>

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4	39 102 205	32 448 338
Leverandørgjeld	7	10 194	51 969
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		113 260	7 427
Annen kortsiktig gjeld	7	402 521	2 785 587
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 628 180</b>	<b>35 293 321</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Sum gjeld		56 163 430	37 309 571
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>103 831 087</b>	<b>84 061 812</b>



# Årsregnskap 2019

## Sport Norge Holding AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
Kontantstrømpstilling

Penneo DokumentID: EFM-4UVC6-ISKU-75XWT-SAG7E-7F10

Org.nr.: 988 445 916



## Årsberetning 2019 for Sport Norge Holding AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er lokalisert i Bjørnafjorden og er knyttet til omsetning av sport- og friluftsklartikler. Sport Norge Holding AS sin virksomhet består i å eie aksjer. Pr 31.12.2019 hadde selskapet 19 hel- og deleide datterselskap, hvorav 13 av dem er butikker tilknyttet Sport Norge-konsernet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har ikke lenger omsetning som følge av at de har avviklet sine tjenester og sin funksjon knyttet til lagerhåndtering for kjeden. Årsresultatet viser i 2019 et underskudd på ca MNOK 14,1, noe som er en reduksjon fra 2018 hvor årsresultatet endte med et underskudd på NOK 39 064. Det negative årsresultatet skyldes nedskrivning som følge av en strategisk endring i Sport Norge-konseptet.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 12 408 per 31.12.2019, noe som er tilnærmet likt samme tidspunkt i 2018 da likviditetsbeholdningen var NOK 21 729. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var positiv med NOK 11 860, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde ca MNOK - 0,5. Differansen skyldes i all hovedsak avskrivninger og innbetaling av fordringer.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2019 ca 38,2 % av totalkapitalen. Selskapets, med tilhørende datterselskaper, sin finansielle stilling vurderes i hovedsak som god. Selskapets omløpsmidler pr 31.12.2019 overstiger selskapets kortsiktige gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året ca MNOK 103,8, sammenlignet med ca MNOK 84,1 året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 var ca 45,9 %, sammenlignet med ca 55,6 % pr. 31.12.2018. Inkludert ansvarlig lån fra Invent Sport AS på MNOK 15,0 er egenkapitalandelen ca 60,4 %.

### Fortsatt drift

Styret har gjennomgått selskapets løpende virksomhet, stilling og resultatutvikling. Styret mener at selskapet er forsvarlig organisert og at driften og internkontrollen er tilfredsstillende. Driften de siste årene har vist at driftskonseptet som selskapet har etablert har gitt gode resultater og respons i markedet og innad i virksomheten. Etter overgang til Sport Norge-kjeden, som konsernet selv har etablert, vil forutsetningene for å rendyrke konseptet bedres og styret forventer at den positive utviklingen vil fortsette. Det har sammenheng med overgang til nytt konsept, ny struktur på innkjøp mv og det arbeides med å effektivisere disse inn under driftskonseptet til konsernet. Noen datterselskaper har lavere resultat enn forventet, de svakeste av disse vil etter planen avvikles i 2020. Styret mener grunnlag for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetningen.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke ansatte lenger da tjenestene som selskapet tidligere har utført ble flyttet til Invent Sport Drift AS fra og med 2018.



## Ytre miljø

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø. Det er derfor ikke planlagt eller satt i verk tiltak for å forhindre eller redusere negative miljøvirkninger. Spesialavfall og oppbevaring av miljøfarlige produkter behandles i henhold til offentlige gjeldende regelverk.

## Likestilling

Selskapet, herunder datterselskaper, har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion eller etnisitet.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

## Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter gående.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Markedsrisikoen er vurdert å være lav for selskapet i en bransje preget av moderat risiko knyttet til markedet. Risikoen i selskapet er primært knyttet til verdien av og utviklingen i datterselskapene, herunder den generelle utviklingen i sportsbransjen og detaljhandelen. Sportsbransjen er preget av hard konkurranse og flere store kjeder. Denne risikoen håndteres løpende gjennom det etablerte konseptet og med eiers deltagelse i samtlige selskaper. Konsernet har et tilstrekkelig økonomisk fundament og en langsiktig tankegang.

Selskapet har lite eksponering i utenlandsk valuta, og endringer i rentenivå vil ha begrenset påvirkning på selskapet.

### Kredittrisiko

Risikoen for at en motpart ikke skal ha økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser overfor selskapet er lav, da selskapet i det vesentligste har kontantomsetning. Det forventes få tap på fordringer, og konsernet har stort fokus på å ha kredittrisikoen under kontroll.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Sport Norge Holding AS.

### Likviditetsrisiko

Likviditeten anses for å være tilfredsstillende.



Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

### **Fremtidig utvikling**

Selskapets aktivitet og omsetning er tilfredsstillende og forventes videreført også i år 2020.

Som en konsekvens av krevende markedsforhold har konsernet besluttet å reversere vekstinitiativene i Sport Norge og nedskalere denne virksomheten slik at Sport Norge-kjeden vil konsentreres i det tradisjonelle kjerneområdet i og rundt Bergen.

I midten av mars 2020 innførte myndighetene restriksjoner som følge av COVID 19-pandemien. Sport Norge iverksatte umiddelbart tiltak for å opprettholde driften på tross av myndighetenes inngripende tiltak. Konsernets omsetning ble negativt påvirket av myndighetenes restriksjoner, men ingen butikker ble stengt helt. Etter implementering av egne tiltak, tilførsel av lån og tilskudd, samt opprettholdelse av driften står konsernet godt rustet på tross av COVID 19.

### **Resultatdisponering**

Styret foreslår at underskuddet i Sport Norge Holding AS på NOK 14 084 584,- blir disponert ved overføring fra annen egenkapital samt overkurs.

Bjørnafjorden, den \_\_\_\_\_

I styret for **Sport Norge Holding AS**

\_\_\_\_\_  
Odd Arne Larsen  
**Styrets leder**

\_\_\_\_\_  
Tor Andre Skeie  
**Styremedlem/daglig leder**

Penneo Dokumentnøkkel: EFHMM-4UVC6-ISK0-75XW1-SAG7E-7F10

**Sport Norge Holding AS**

## Resultatregnskap

<b>Driftsinntekter og -kostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Andre driftsinntekter		0	29 904
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>29 904</b>
Lønnskostnad	2	0	17 631
Ordinære avskrivninger	3	161 000	174 222
Andre driftskostnader	2	303 751	577 056
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>464 751</b>	<b>768 909</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-464 751</b>	<b>-739 005</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		256 667	790 694
Renteinntekt fra selskap i samme konsern		513 173	0
Renteinntekter		49	1 013 323
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	5 520 647	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	8	8 255 329	0
Rentekostnader		236 120	1 115 202
Andre finanskostnader		417 215	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-13 659 422</b>	<b>688 815</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-14 124 173</b>	<b>-50 190</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-39 589	-11 126
<b>Årets resultat</b>	<b>9</b>	<b>-14 084 584</b>	<b>-39 064</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen innskutt egenkapital		0	500 000
Mottatt konsernbidrag		0	-500 000
Overført fra overkurs		-12 380 343	0
Overført fra annen egenkapital		-1 704 241	-39 064
<b>Sum overføringer</b>	<b>9</b>	<b>-14 084 584</b>	<b>-39 064</b>

Penneo Dokumentnøkkel: EFHMM-4UVC6-ISKU-75XWT-SAG7E-7F10



## Sport Norge Holding AS

Balanse pr. 31.12.

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 4	140 000	184 000
Utsatt skattefordel	6	48 774	9 185
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.l.	3, 4	194 000	311 000
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	8	53 796 578	61 348 898
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>54 179 352</b>	<b>61 853 083</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 7	827 715	1 047 685
Andre kortsiktige fordringer	7	24 374 607	3 140 694
Fordring i konsernkontoordning	4, 7	24 437 005	17 998 621
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 408	21 729
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>49 651 735</b>	<b>22 208 729</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>103 831 087</b>	<b>84 061 812</b>

Penneo Dokumenttnøkkel: EFHMM-4UVC6-ISKU-75XWT-SAG7E-7F10

**Sport Norge Holding AS**

Balanse pr. 31.12.

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (45 000 aksjer à kr 1 000)	5, 9	45 000 000	44 548 000
Annen innskutt egenkapital	9	500 000	500 000
Overkurs	9	2 167 657	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>47 667 657</b>	<b>45 048 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	0	1 704 241
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>0</b>	<b>1 704 241</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>47 667 657</b>	<b>46 752 241</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 388 427	2 016 250
Øvrig langsiktig gjeld	7	15 146 823	0
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 535 250</b>	<b>2 016 250</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	39 102 205	32 448 338
Leverandørgjeld	7	10 194	51 969
Skyldige offentlige avgifter		113 260	7 427
Annen kortsiktig gjeld	7	402 521	2 785 587
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 628 180</b>	<b>35 293 321</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 163 430</b>	<b>37 309 571</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>103 831 087</b>	<b>84 061 812</b>

Bjørnafjorden, den \_\_\_\_\_

---

Odd Arne Sjo Larsen  
styreleder

---

Tor-Andre Skeie  
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: EFHMM-4UVC6-ISKU-75XWT-SAG7E-7F10



## Sport Norge Holding AS

### Noter for årsregnskapet 2019

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

#### Andre driftsinntekter

Selskapets inntekter består i hovedsak av tjenester som utføres for datterselskapene i konsernet. Tjenestene inntektsføres etter hvert som de leveres, og i henhold til avtale faktureres datterselskapene basert på omsetning.

#### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid.

#### Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er som hovedregel fordelt lineært over driftsmidlenes antatt økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

#### Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.



## Sport Norge Holding AS

### Noter for årsregnskapet 2019

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### **Skatt**

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### **Kontantstrømoppstilling:**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapet er morselskap i konsernet Sport Norge Holding AS, og benytter de samme regnskapsprinsippene som konsernet.

#### **Konsern**

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Invent Sport AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets kontor i Bjørnafjorden.

Selskapet har ikke foretatt endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret.

Regnskapsprinsippene er ellers omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.



## Sport Norge Holding AS

### Noter for årsregnskapet 2019

#### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	17 631
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>17 631</b>

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2019 og er dermed ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.  
Det er ingen enkeltlån/ sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.  
Det er ingen avtale om bonus, etterlønn eller lignende til daglig leder eller styrets leder.

#### Revisor

Revisjonshonorar for 2019	25 000 eks. mva
Annen bistand	42 250 eks. mva
Andre attestasjonstjenester	6 500 eks. mva
<b>Sum</b>	<b>73 750 eks. mva</b>

#### Note 3 Anleggsmidler

	Hjemmeside	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	254 118	1 194 485	1 448 602
= <b>Anskaffelseskost 31.12.19</b>	<b>254 118</b>	<b>1 194 485</b>	<b>1 448 602</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.19	114 118	1 000 485	1 114 602
= <b>Bokført verdi 31.12.19</b>	<b>140 000</b>	<b>194 000</b>	<b>334 000</b>
Årets ordinære avskrivninger	44 000	117 000	161 000
Økonomisk levetid	5-7 år	3-5 år	



## Sport Norge Holding AS

### Noter for årsregnskapet 2019

#### Note 4 Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år frem i tid.

<b>Gjeld som er sikret ved pant</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	40 490 632	34 464 588
<b>Balanseført verdi av eiendeler som er sikret ved pant</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Driftsmidler	334 000	495 000
Kundefordringer	827 715	1 047 685
<b>Sum verdi av eiendeler sikret ved pant</b>	<b>1 161 715</b>	<b>1 542 685</b>

Selskapet har konsernkontoordning med kredittramme på 44 MNOK og annen gjeld til kredittinstitusjoner som ikke dekkes opp av balanseført pant i Sport Norge Holding AS.

Denne gjelden er dekket av eiendeler stilt som sikkerhet i datterselskapene.

Ubenyttet del av kassekreditt for konsernet utgjør 4,90 MNOK.

#### Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sport Norge Holding AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	45 000	1 000,00	45 000 000
<b>Sum</b>	<b>45 000</b>		<b>45 000 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Invent Sport AS	45 000	100,0	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>45 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Invent Sport AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets kontor i Bjørnafjorden.



## Sport Norge Holding AS

### Noter for årsregnskapet 2019

#### Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-39 589	-11 126
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-39 589</b>	<b>-11 126</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-14 124 173	-50 190
Permanente forskjeller	13 944 224	0
Endring i midlertidige forskjeller	47 186	50 189
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-132 763</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-181 860
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	181 860
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-88 935	-41 749	47 186
<b>Sum</b>	<b>-88 935</b>	<b>-41 749</b>	<b>47 186</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-132 763	0	132 763
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-221 698</b>	<b>-41 749</b>	<b>179 949</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-48 774</b>	<b>-9 185</b>	<b>39 589</b>
Effekt av endring av skattesats		417	

Penneo Dokumenttnøkkel: EFHMM-4UVC6-ISKJ0-75XWT-SAG7E-7F10



## Sport Norge Holding AS

### Noter for årsregnskapet 2019

#### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2019	2018
Kundefordringer	827 715	1 047 685
Andre kortsiktige fordringer	29 552 655	2 621 761
Annen kortsiktig gjeld	375 404	0
Fordring i konsernkontoordning	24 437 005	17 998 621
Øvrig langsiktig gjeld	15 146 823	0

Andre kortsiktige fordringer til foretak i samme konsern er nedskrevet med kr 5 520 647. Nedskrivning er ikke hensyntatt i beløpet omtalt ovenfor.

#### Note 8 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffels es kost	Egenkapit al	Resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Sport Norge 513 AS	Os (Hordaland)	100,0%	100,0%	30 000	20 320	890
Sport Norge 521 AS	Os (Hordaland)	100,0%	100,0%	30 000	20 320	890
Sport Norge 522 AS	Os (Hordaland)	100,0%	100,0%	30 000	21 427	1 997
Sport Norge Askøy AS	Os (Hordaland)	100,0%	100,0%	1 500 000	2 664 296	-299 513
Sport Norge Bodø AS	Bodø	70,0%	70,0%	1 050 001	-222 069	-1 568 845
Sport Norge Drift AS	Os (Hordaland)	100,0%	100,0%	1 000 000	913 583	-36 654
Sport Norge Fyllingsdalen AS	Os (Hordaland)	100,0%	100,0%	1 500 000	505 683	-1 318 351
Sport Norge Gjøvik AS	Gjøvik	90,0%	90,0%	2 772 660	-1 166 149	-4 001 409
Sport Norge Hunstad AS	Bodø	70,0%	70,0%	700 001	310 432	-847 560
Sport Norge Knarvik AS	Lindås	51,0%	51,0%	1 600 000	675 786	-324 807
Sport Norge Laguneparken ...	Os (Hordaland)	98,0%	98,0%	23 672 745	10 599 315	1 372 977
Sport Norge Os AS	Os (Hordaland)	100,0%	100,0%	8 500 000	4 136 075	346 504
Sport Norge Oslo AS	Oslo	100,0%	100,0%	5 000 000	-8 708 995	-10 932 171
Sport Norge Sentrum AS	Os (Hordaland)	100,0%	100,0%	30 000	-227 324	-251 836
Sport Norge Sletten AS	Os (Hordaland)	100,0%	100,0%	1 500 000	2 419 074	-764 298
Sport Norge Sotra AS	Os (Hordaland)	100,0%	100,0%	3 500 001	6 644 988	-434 422
Sport Norge Ålgård AS	Gjesdal	51,3%	51,3%	3 238 500	2 235 312	-520 533
Sport Norge Åsane AS	Os (Hordaland)	99,3%	99,3%	6 398 000	4 819 787	-328 454
<b>Sum</b>				<b>62 051 908</b>	<b>25 661 859</b>	<b>-19 905 596</b>

Investeringene er bokført etter kostmetoden. Aksjene i Sport Norge Gjøvik AS, Sport Norge Oslo AS og Sport Norge Hunstad AS er nedskrevet med NOK 8 255 329 pr. 31.12.2019 ihht. foretatt vurdering av virkelig verdi.



## Sport Norge Holding AS

### Noter for årsregnskapet 2019

#### Note 9 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2019	44 548 000	500 000	0	1 704 241	46 752 241
Kapitalutvidelse	452 000		14 548 000	0	15 000 000
Årets resultat			-12 380 343	-1 704 241	-14 084 584
<b>Pr. 31.12.2019</b>	<b>45 000 000</b>	<b>500 000</b>	<b>2 167 657</b>	<b>0</b>	<b>47 667 657</b>

#### Note 10 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

#### Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellom lang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.



## Sport Norge Holding AS

### Kontantstrømpoppstilling

	2019	2018
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
+/- Resultat før skattekostnad	-14 124 173	-50 190
+ Avskrivninger	161 000	174 222
+/- Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	13 775 976	
+/- Endring kundefordringer	219 970	1 428 077
+/- Endring leverandørgjeld	-41 775	-744 170
+/- Endring i andre fordringer	2 298 095	34 828
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 277 233	1 994 703
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>11 860</u>	<u>2 837 470</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Netto investering i datterselskaper	-29 755 664	-9 432 660
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-29 755 664</u>	<u>-9 432 660</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	15 146 823	2 420 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-627 823	-403 750
+/- Netto endring i kassekreditt	215 483	-2 566 881
+ Innbetalinger av egenkapital	15 000 000	7 000 000
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>29 734 483</u>	<u>6 449 369</u>
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekv.</b>	<u>-9 321</u>	<u>-145 821</u>
+ <b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.</b>	<u>21 729</u>	<u>167 550</u>
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12</b>	<u>12 408</u>	<u>21 729</u>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Tor-Andre Skeie

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1161730

IP: 85.200.xxx.xxx

2020-05-26 13:42:01Z



## Tor-Andre Skeie

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1161730

IP: 85.200.xxx.xxx

2020-05-26 13:42:01Z



## Odd Arne Sjø Larsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2659890

IP: 85.165.xxx.xxx

2020-05-26 17:40:04Z



Penneo Dokumentnøkkel: EFHMM-4UVC6-ISKJ0-75XWT-SAG7E-7F110

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



**KPMG AS**  
Kanalveien 11  
Postboks 4 Kristianborg  
5822 Bergen

Telephone +47 04063  
Fax +47 55 32 11 66  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sport Norge Holding AS
